ПИЩАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

22.08.2017                                                                                                     № 105/3
с. Пищалье

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утверждённые решением Пищальской сельской Думы
от 13.06.2013 № 49/3

       В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки территории Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 24.05.2017 Пищальская сельская Дума РЕШИЛА:
       1. Внести в Правила землепользования и застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области, утверждённые решением Пищальской сельской Думы от 13.06.2013 № 49/3 (в редакции от 26.12.2016) изменения  согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области и на сайте администрации Оричевского района на странице Пищальского сельского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пищальского
сельского поселения                                                                           М.В. Монако
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным вопросам
администрации Пищальского сельского поселения                  Н.Б. Вершинина

Разослать: прокуратура района.

                                                                                       Приложение

                                            УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                       решением Пищальской сельской
                                                                          Думы от 22.08. 2017 №  105/3

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
в ЧАСТЬ III. ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ

Статья 44. Градостроительные регламенты. Рекреационные зоны.

          Р. 2 – рекреационная зона природных ландшафтов

        В разделе Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  второй абзац изложить в новой редакции:
        «Минимальная площадь и минимальная ширина земельных участков установлению не подлежат».

                                ______________________